別記様式第１２号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

　東広島市長　　様

住所
氏名

[bookmark: _GoBack]空き家バンク利用登録申請書

束広島市空き家バンクを利用したいので、東広島市空き家バンク設置要綱第８条第１項の規定により申請します。

１　利用者台帳への登録事項
	利用希望者情報
	氏名 (ふりがな)

	生年月日
	Ｓ・Ｈ
　 年　 月　 日

	住所
	〒

	電話・携帯電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	職業

	活用希望概要

	希望地区
	□西条　□八本松　□志和　□高屋　□黒瀬　□福富　□豊栄
□河内　□安芸津　　具体的な場所（　　　　　　　　　　　　　）

	希望金額
	□購入　（　　　　　円）　□賃貸　（月額　　　　　円）

	活用希望内容ＰＲ
※具体的な活用希望内容を市ホームページに公開したい場合に記入してください。

	建物
	農地

	その他

	PR

	活用希望内容PRを記入される場合は、利用登録後に、太枠に囲われた部分を市ホームページにおいて公開します。

（裏面）

２　その他
	同居予定者
	氏名 (ふりがな)

	年齢

	続柄

	氏名 (ふりがな)

	年齢

	続柄

	氏名 (ふりがな)

	年齢

	続柄

	氏名 (ふりがな)

	年齢

	続柄

３　同意事項
	(1)
	市は、空き家等の所有者及び市関係部署に利用者台帳への登録事項を情報提供することがあります
	□同意します

	(2)
	登録にあたり、申請者の市税の納付の状況及び暴力団員等の該当の有無を各関係機関に照会します

	(3)
	空き家等の売買又は賃借に係る契約については、契約の当事者間で責任を持つものとし、市はこれに関与しません

４　添付書類
　□　申請者の本人確認書類（運転免許証、健康保険証等の写し）